
strana A/22 � 29/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 20. července 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: STAEG spol. s r.o.
Sídlo: Průmyslová 738/8F, 682 01 Vyškov
IČ: 25520059

vyhlašuje výběrové řízení

na stavební práce v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a pro-
jektovou dokumentací pro projekt Rekonstrukce areálu v průmyslové
zóně Sochorova.

Předpokládaná cena je 20.000.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Bc. Lýdia Regéciová, Pekařská 384/13, 602 00 Brno
E-mail: regeciova@seznam.cz
Tel.: +420 728 040 499

Zadávací dokumentace bude do 3 pracovních dnů po doručení žádosti připrave-
ná k fyzickému vyzvednutí za úplatu 5000,- Kč.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 22.8.2011 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401940-29/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: GM Plast, s.r.o.
Sídlo: Žešov 135, 796 01 Prostějov
IČ: 25341111

vyhlašuje výběrové řízení

na stavební práce v rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a pro-
jektovou dokumentací zpracovanou Ing. Milošem Maléřem, Projekční kan-
celář Maléř s.r.o.

Jedná se o projekt zateplení průmyslových objektů společnosti GM Plast,
s.r.o. Předpokládaná cena je 2.000.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Bc. Lýdia Regéciová, Pekařská 384/13, 602 00 Brno
E-mail: regeciova@seznam.cz
Tel.: +420 728 040 499

Zadávací dokumentace bude do 3 pracovních dnů po doručení žádosti připrave-
ná k fyzickému vyzvednutí za úplatu 3000,- Kč.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 22.8.2011 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401941-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení zakázky
»Dodávka zařízení obráběcího centra«

Zadavatel: DEKOR, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, U Strže 1, PSČ 140 00
Jednající: Ing. Liborem Jordánem, jednatelem společnosti
IČ: 16361261
Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.
Sídlo: Brno, Mášova 11, PSČ 602 00, Česká republika
Jednající: Ing. Pavlem Černým, jednatelem společnosti
IČ: 28314638

1. Druh a předmět zakázky
Jedná se o zakázku realizovanou v rámci projektu spolufinancovaného z Operační-
ho programu podnikání a inovace. Postup zadavatele se řídí Pravidly pro výběr do-
davatelů vydaných poskytovatelem dotace dne 1. 10. 2010. Nejedná se o veřejnou
zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Předmětem zakázky je dodávka zařízení pro obrábění plošných materiálů (řezání,
ořezávání, gravírování, frézování bez nutnosti materiál upínat), a to především
plastových, sestávající se především z laserového řezacího a gravírovacího systé-
mu a frézovacího 3D CNC centra. Bližší specifikace zařízení je uvedena v zadávací
dokumentaci.

2. Doba plnění
Doba plnění je 8 kalendářních týdnů následujících po podpisu smlouvy, přičemž
předpokládané zahájení plnění je k 1. 9. 2011.

Předpokládané termíny zahájení a ukončení plnění mohou být změněna v důsledku
prodloužení zadávacího řízení,a to tak, že termín ukončení plnění bude prodloužen
o stejnou dobu, o jakou bude odsunut termín zahájení plnění.

3. Místo plnění
Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele na adrese Buchlovice,
Hradišťská 849, PSČ 687 08.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů a tech-
nické specifikaci předmětu zakázky stejně tak jako informace nezbytné pro zpra-
cování, podávání nabídek, požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací do-
kumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně (na adrese Brno, Mášova 11,
PSČ 602 00) nebo elektronicky (info@europace.cz) u zástupce zadavatele.

5. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne22. 8. 2011.

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní či jiné
přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli
doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit.

6. Místo a způsob podání nabídky
Nabídka podává osobně v kanceláři zadavatele na adresu Veveří 8, Brno nebo
poštou na adresu zástupce zadavatele Brno, Mášova 11, PSČ 602 00.

7. Ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401946-29/11

Oznámení o vyhlášení zakázky
»Dodávka plotrů a laminátoru«

Zadavatel: DEKOR, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, U Strže 1, PSČ 140 00
Jednající: Ing. Liborem Jordánem, jednatelem společnosti
IČ: 16361261
Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.
Sídlo: Brno, Mášova 11, PSČ 602 00, Česká republika
Jednající: Ing. Pavlem Černým, jednatelem společnosti
IČ: 28314638

1. Druh a předmět zakázky
Jedná se o zakázku realizovanou v rámci projektu spolufinancovaného z Operační-
ho programu podnikání a inovace. Postup zadavatele se řídí Pravidly pro výběr do-
davatelů vydaných poskytovatelem dotace dne 1. 10. 2010. Nejedná se o veřejnou
zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Předmětem zakázky je dodávka plotrů a laminátoru. Bližší specifikace zařízení je
uvedena v zadávací dokumentaci.

2. Doba plnění
Doba plnění je 8 kalendářních týdnů následujících po podpisu smlouvy, přičemž
předpokládané zahájení plnění je k 1. 9. 2011.

Předpokládané termíny zahájení a ukončení plnění mohou být změněna v důsledku
prodloužení zadávacího řízení,a to tak, že termín ukončení plnění bude prodloužen
o stejnou dobu, o jakou bude odsunut termín zahájení plnění.

3. Místo plnění
Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele na adrese Buchlovice,
Hradišťská 849, PSČ 687 08.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů a tech-
nické specifikaci předmětu zakázky stejně tak jako informace nezbytné pro zpra-
cování, podávání nabídek, požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací do-
kumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně (na adrese Brno, Mášova 11,
PSČ 602 00) nebo elektronicky (info@europace.cz) u zástupce zadavatele.

5. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne22. 8. 2011.

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní či jiné
přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli
doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit.

6. Místo a způsob podání nabídky
Nabídka podává osobně v kanceláři zadavatele na adresu Veveří 8, Brno nebo
poštou na adresu zástupce zadavatele Brno, Mášova 11, PSČ 602 00.

7. Ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401948-29/11

Oznámení o vyhlášení zakázky
»Dodávka tiskárny pro UV tisk«

Zadavatel: DEKOR, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 4, U Strže 1, PSČ 140 00
Jednající: Ing. Liborem Jordánem, jednatelem společnosti
IČ: 16361261
Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.
Sídlo: Brno, Mášova 11, PSČ 602 00, Česká republika
Jednající: Ing. Pavlem Černým, jednatelem společnosti
IČ: 28314638

1. Druh a předmět zakázky
Jedná se o zakázku realizovanou v rámci projektu spolufinancovaného z Operační-
ho programu podnikání a inovace. Postup zadavatele se řídí Pravidly pro výběr do-
davatelů vydaných poskytovatelem dotace dne 1. 10. 2010. Nejedná se o veřejnou
zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Předmětem zakázky je dodávka tiskárny pro UV tisk. Bližší specifikace zařízení je
uvedena v zadávací dokumentaci.

2. Doba plnění
Doba plnění je 8 kalendářních týdnů následujících po podpisu smlouvy, přičemž
předpokládané zahájení plnění je k 1. 9. 2011.

Předpokládané termíny zahájení a ukončení plnění mohou být změněna v důsledku
prodloužení zadávacího řízení,a to tak, že termín ukončení plnění bude prodloužen
o stejnou dobu, o jakou bude odsunut termín zahájení plnění.

3. Místo plnění
Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele na adrese Buchlovice,
Hradišťská 849, PSČ 687 08.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace o kvalifikačních předpokladech uchazečů a tech-
nické specifikaci předmětu zakázky stejně tak jako informace nezbytné pro zpra-
cování, podávání nabídek, požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria
hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou uvedeny v zadávací do-
kumentaci.

Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně (na adrese Brno, Mášova 11,
PSČ 602 00) nebo elektronicky (info@europace.cz) u zástupce zadavatele.

5. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí dne22. 8. 2011.

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní či jiné
přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli
doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit.

6. Místo a způsob podání nabídky
Nabídka podává osobně v kanceláři zadavatele na adresu Veveří 8, Brno nebo
poštou na adresu zástupce zadavatele Brno, Mášova 11, PSČ 602 00.

7. Ostatní podmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to v případech uvedených
v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401947-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ
Oznámení o uložení projektu rozdělení odštěpením

se vznikem jedné nové obchodní společnosti do sbírky listin
obchodního rejstříku a upozornění pro akcionáře a věřitele

Představenstvo společnosti

IPB Real a.s.
Sídlo: Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00
IČ: 00258610
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddílu B, vložce 363

tímto plní svou informační povinnost podle § 33 odst. 1 písm. b) a § 298 zák.
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »zákon«),
a zveřejňuje následující oznámení o přeměně:

Představenstvo společnosti IPB Real a.s. oznamuje, že do sbírky listin obchodního
rejstříku uložilo Projekt rozdělení odštěpením se vznikem jedné nové obchodní spo-
lečnosti, podle něhož se vyčleněná část obchodního jmění společnosti IPB Real a.s.,

jako společnosti rozdělované, rozdělením odštěpí a přejde na nově vznikající ob-
chodní společnost V Mezihoří, a.s., se sídlem Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ
130 00.

Představenstvo společnosti IPB Real a.s. tímto dále upozorňuje své akcionáře na je-
jich práva nahlédnout do výše popsaného projektu rozdělení odštěpením, účetních
dokumentů a dalších listin podle § 299 zákona, pokud se při rozdělení odštěpením
vyžadují, popřípadě požádat o jejich opis či výpis, a na jejich práva mít podle § 301
zákona uvedené listiny volně přístupné.

Představenstvo společnosti IPB Real a.s. dále upozorňuje své věřitele na jejich prá-
va podle ustanovení § 35 až 39 zákona, zejména na právo požadovat za podmínek
uvedených v § 35 a 36 zákona poskytnutí dostatečné jistoty při zhoršení dobytnosti
jejich pohledávek, a své věřitele a dlužníky na jejich práva podle § 257 až 264 záko-
na, a to zejména na ručení nástupnické společnosti podle § 257 odst. 1, na ručení
rozdělované společnosti podle § 257 odst. 2, na ručení zúčastněné společnosti podle
§ 259, na právo na informace o přecházejícím majetku a závazcích podle § 262 a na
právo plnit či vyžadovat splnění podle § 263 a 264.

Představenstvo společnosti
IPB Real a.s.

401841-29/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma:
Národní Tkáňové Centrum a. s.
Sídlo: Palachovo náměstí 726/2, 625 00 Brno
IČ: 28338766

Vyhlašuje výběrové řízení
na dodávky pro realizaci projektu

»Inovace Národního Tkáňového Centra«

2. Předmět zakázky:
Předmětem zakázky je dodávka hardware a licencí k software specifikované-
mu v zadávací dokumentaci, a implementace tohoto software u zadavatele
za účelem dosažení zadavatelem požadované funkcionality.

3. Účel zakázky:
Účelem zakázky je dodávka a implementace komplexního výrobního informač-
ního systému pro zadavatele, který bude sloužit pro potřeby řízení a sledování
odběru lidských tkání a produktů moderní terapie, jejich zpracování, skladová-
ní, prodej a distribuci. Dále musí být schopen online komunikace s centrálním
transplantačním registrem TRINIS, laboratorními, výrobními a monitorovacími
přístroji zadavatele.

4. Podrobný popis předmětu zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

5. Předpokládaná cena zakázky činí 9 520 000,- Kč bez DPH.
Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obec-
ně závazných a doporučených předpisů a metodik.

6. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabí-
dek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou
stanoveny v zadávací dokumentaci.

7. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně poštou na následujících
kontaktech:

Adresa: eNovation s.r.o., Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2
Kontaktní osoba: Mgr. Daniel Kulhavý
E-mail: daniel.kulhavy@enovation.cz
Tel.: +420 724 995 001

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

8. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícímpo vy-
hlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 22. 8. 2011
v 10.00 hodin.

9. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem.

10. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to z důvodů uvedených
v § 84 zákona 137/2006 Sb., v platném znění.

11. Společnost si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

12. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vy-
braný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

401933-29/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


